
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 345818-2013 z dnia 2013-08-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Obrzycko 

4.2. Przedmiotem zamówienia jest: BIEŻĄCE UTRZYMANIE ROWÓW MELIORACYJNYCH W GRANICACH GMINY 

OBRZYCKO, w tym: I. odmulanie cieków i przepustów; II. oczyszczanie z namułu przepustów rurowych; III. 

hakowanie dna cieków; IV.... 

Termin składania ofert: 2013-09-11  

Obrzycko: BIE ŻĄCE UTRZYMANIE ROWÓW MELIORACYJNYCH W 
GRANICACH GMINY OBRZYCKO  

Numer ogłoszenia: 415550 - 2013; data zamieszczenia : 11.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 345818 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Obrzycko, ul. Rynek 19, 64-520 Obrzycko, woj. wielkopolskie, tel. 061 

2913065, faks 061 2913072. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  BIEŻĄCE UTRZYMANIE ROWÓW 

MELIORACYJNYCH W GRANICACH GMINY OBRZYCKO. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: BIEŻĄCE UTRZYMANIE 

ROWÓW MELIORACYJNYCH W GRANICACH GMINY OBRZYCKO, w tym: I. odmulanie cieków i 

przepustów; II. oczyszczanie z namułu przepustów rurowych; III. hakowanie dna cieków; IV. oczyszczanie 

rowów, skarp rowów i terenów przyległych do rowów z nieczystości i gruzu wraz z wywozem na wysypisko i 

utylizacją; V. wykaszanie porostów i trawy z obu skarp rowów; VI. ręczne wycinanie krzaków na skarpach 

rowów; VII. udrażnianie przepustów; VIII. bieżące usuwanie zatorów; IX. naprawa przepustów wraz z 

przyczółkami; X. zabezpieczenie robót nie przewidzianych obsługą bieżącą (mechaniczne wykonanie 

nowych rowów, renowacja lub odtworzenie mechaniczne istniejących rowów, wykonanie nowych 

przepustów i inne roboty zlecone na żądanie Wykonawcy). 4.3. Zasady bieżącego utrzymania rowów 



melioracyjnych: I. bieżąca konserwacja określonego rowu melioracyjnego wykonana będzie raz w trakcie 

realizacji zamówienia; II. zapewnienie drożności przepustów w przypadku wystąpienia ciągłych, 

wielogodzinnych opadów deszczu lub śniegu tak, aby zachowane było bezpieczeństwo komunikacyjne 

oraz mienia mieszkańców; III. wykaszanie skarp rowów z porostów, trawy i krzaków oraz ich czyszczenie 

ze śmieci i gruzu dotyczy obu stron każdego rowu z rowów wymienionych w wykazie rowów melioracyjnych 

w granicach administracyjnych Gminy Obrzycko, podlegających bieżącemu utrzymaniu; IV. wywóz ww. 

śmieci i gruzu będzie następował na teren wysypiska śmieci i będzie udokumentowany odpowiednim 

kwitem, dołączonym obowiązkowo do dokumentów rozliczeniowych z wykonanych prac; V. zakres i termin 

robót będzie każdorazowo zlecany osobnym protokołem przekazania frontu robót przez Zamawiającego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.21.00-6, 77.31.40.00-4, 77.31.40.00-2, 90.72.18.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Czarnkowie Z/S w Śmieszkowie, ul. Wodna 5B, 64-700 

Śmieszkowo, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 200000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  162360,00 

Oferta z najni ższą ceną: 162360,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 162360,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 


